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Aktuellt på DHC 
WebSesam, som fungerar som förskrivarportal för Dalarnas hjälpmedelsförskrivare kommer 

att ersättas av Visma webSesam (VwS). Införandet av VwS har pågått sedan 2024 och planen är att 

webSesam stänger 30 september och att alla förskrivare då ska ha börjat använda Visma webSesam. 

Här kan du läsa mer: Införande - Visma webSesam - regiondalarnaplus.se 

Våra samarbetsforum Beredningsgrupp Hjälpmedel samt Medlemsrådet träffas regelbundet för att 

diskutera och besluta i hjälpmedelsrelaterade frågor. Vid det senaste mötet med Beredningsgrupp 

Hjälpmedel beslutades om förändringar av sortimentet i de obemannade förråden samt om ny 

hyresprissättning för långtidshyra av hemsjukvårdssängar till kommunala boenden   

Alla förskrivare har möjlighet att läsa minnesanteckningar från dessa möten. Mötesanteckningarna 

hittas här och lösenorden är ”beredningsgrupp” respektive ”medlemsrad”: Styrning, ledning och 

samverkan - regiondalarnaplus.se 

 

Sortiment 

Ny programversion av Handi Go 
Den 28 april släpptes en ny programversion av Handi Go: Version 1.3.  

Här är de viktigaste nyheterna: 

• Mallar - Nu kan inläggning av aktivitet och uppgift förenklas genom att använda 

fördefinierade mallar. Mallarna skapas i Handi Go eller i webbtjänsten myAbilia. 

• Talstöd - Nu är det möjligt att få informationen på skärmen uppläst av 

telefonens inbyggda talsyntes. 

• Privata aktiviteter - Nu kan man välja vilka aktiviteter som ska vara synliga för 

stödpersoner i myAbilia. 

• Skapa aktivitet från tidpelaren - Nu kan man trycka på önskad tid direkt i 

tidpelarvyn och få aktivitetens starttid ifylld automatiskt. 

 

Leveransproblem draglakan bomull 58300 
Eftersom leverantören inte har möjlighet att leverera förrän tidigast hösten 2026 har DHC beslutat 

att placera DHCnr 39883 Draglakan WendyLett 2Way 200x140 grå/vitrandig i ersättningsgrupp, då 

detta draglakan är upphandlat 

Längre leveranstider på Stimulite sittdynor 
Göran Sjödén Rehabshop har förvärvat Stimulite-fabriken i USA och planerar att flytta produktionen 

till Sverige, med beräknad produktionsstart i början av juni. Detta kan innebära att vissa Stimulite-

dynor får längre leveranstider under en period. 

https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/inforande---visma-websesam/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/om-forskrivning/styrning-ledning-och-samverkan/
https://www.regiondalarna.se/plus/hjalpmedel/om-forskrivning/styrning-ledning-och-samverkan/


                                                               

Nyhetsbrev Hjälpmedel Dalarna 

 

 

Uppdaterad information nya hjulsystemet till Cross och Prio 
Etac har meddelat att de tidigare C5-drivhjulen (som används på rullstolar 

utan VB) inte längre finns tillgängliga för beställning. Det innebär att vi 

framöver behöver använda de nya C6-delarna även till befintliga rullstolar. 

Mot denna bakgrund har vi beslutat att Cross 5 utgår ur sortimentet. I 

fortsättningen kommer vi enbart att använda Cross 6. Modellen Cross 5 XL 

påverkas inte och fortsätter som tidigare. 

Mer detaljerad information finns i det uppdaterade informationsdokumentet på Visma webSesam. 

Sittdyna Stealth Solution 

Vi meddelade i förra nyhetsbrevet att det inre inkontinensöverdraget som ingår i Stealth Solution 

sittdynorna skulle tas bort. Detta kommer dock att dröja till hösten, eftersom leverantören för 

närvarande inte kan erbjuda dynan utan inkontinensöverdrag till ett lägre pris. 


